da vobis sufficiēti. b̄sidicat terre israel dando pluia ad
terre fecundationē. m. Nō est nobis super auro. tē.
Erat enī paupes. tido verisile est qz dauid eis obtulerit
pimo emēda pecuniarā. sed ipi renuntiū dicētes.

n. Ut qz attriuit t opp̄sūt nos rc. ita qz primo petine-
runt occisionē oīum
qz crant de domo saul
sed quia dauid ei fug-
gesit. qz numis pete-
bāt fuerunt finaliter
contēti de septem vi-
nis.

o. Ut crucifigam
eos dñi. i. ad declara-
tionē iusticie diuine.
p. Et ait rex ego da-
bo. tum quia sciebat
voluntatem domini.
qz factum saulis pu-
niretur. et patet ex p-
dictis. num qz magis
erat condescendē-
toti iplo qui afflige-
batur fame quoulez
hoe factum vñdicar
retur.

q. Tum itaqz. Ibie-
ponit pene taret ex-
ecutio cum dicit. Tu-
lit itaqz rex duos fili-
os rc. Dicit Ra. sa. qz
isti duo specialē no-
minant qz fuerūt in
occisione sacerdotuz
cum docebi.

r. Et qnqz filios mi-
chol. c. illi fuerūt fū-
li merob sorois mi-
chol naturales. h̄ni
chol eos nutrūnt et
adoptrauit postea co-

qz no habebat filios naturales. iō dicunt ei filii. s. in h
s. eos genuisse hadrieli. no qz fuerit ei vor. h̄ merob so-
ror ei. vt h̄ s. i. li. xiiii. s. Qui crucifixerūt eos i mō-
tū. i. in loco pateti. t. Corā dñs. i. ad declarationē diuini
v. Tollēs aut resphā filia abia. t. qz cor. (ne iusticie,
poza illa dimissa fuerūt in patibulis. voluit ea fuare in
tacta ab auiibz i feris. iō pavit sibi locum iurta ea. nec tñ
erat sola. qz no possit sic custodire. qz aliqui optebat eam
dormire m̄ sola no iatur qz erat p̄cipal in h facto. h̄ vi-
def qz dauid fecerit h̄ legē. Deut. xii. vbi p̄cepit qz adiudi-
cat morti i appelsi i patibulo deponit eadē die i sepe-
lia. Diecū qz illud erat fiendū de coi legē. S. i. h facto
fuit principale renelati ipi i nathā. p̄be i p nathā denū-
ciatum dauid. qz voluntas dei erat qz remanerēt in pati-
bulis donec ostendere signū. p̄cipitatio diuine p darioz
pluiae. qz dicta sterilitas p fecitatem atigerat. iō subdit
x. Donec stillaret aqua. madefaciēs terrā. y. Super
eos noianisti suspensi spāli. qz descelsus pluiae erat
signū qz tñ obteret dari sepulture. Ra. sa. assignat et alia
cām more ipoz i patibulis. qz erat iusta viā cōcēm in q m̄l
et gētiles transibant. t cū peteret qles homines fuisse.
Ridebat eis de genererego. t cum quereret ultra causā
suspensionis. Respondebat eis qz hoc erat pro-
p̄t occasionem gabaonitarum. qui de gentilitate ouer-
si fuerāt ad iudaismū. quia tpe Josue fuit ista conuersio

Regum

et dictū fuit Iosue. et. ca. et p b multi gentiles, mouebant
ad b qd trāsi. et ad fidem t ritū iudeor. a Et nūciata
sunt. Hic sūr ponit istor. venerabilis tumulatio cū dī. Et
nūciata fuit dō q secerat resphā tē. et seq. b Et abijt
david et tulit ossa tē. q erat sepulta i nemore iabes et hē
s. i. t. t. u. ca. q si erat
loc' solēnis p talibō
c Et coll. (soms
ossa eoz. q affut. t. in
terra bēiamin. de cui
ius tribu erat.
d In latere i sepulc.
cis p̄tis ei'. i. iuxta la
tus sepulcri cis p̄tis
saul.
e Factū ē autē. Hic
sūr ponit qd ruplex
bellū. et p̄to osidū qli
ter dñs p̄teit david
in illis piculis. scđo
grāp̄tū redditur p
h̄s et alios būficiq̄s ca
pi. Et Circa primus
dicitur.
e Factū est autē tur
sum tē. Dicūt aliq̄ q
istud acciderat an fa
me p̄dicāt q. tā an i
psecutione absalō ser
ui davud nō p̄misserat
ipm ire cū alios ad p
lū. et h̄s. s. ca. xviii.
sed b nō vidi ver p b
q. b: hic post hec tē
sic vidi referri ad fa
ctū narratū ast im
mediate aliter nō habet
ref aliqd certū ad qd
referretur. P: eterea
istud bellū vidi: atq̄
se qd cires dō tā de
bilitate erat ex seni
tute et oīdāt circū
stantie lēe. Nec valet
istud qd inducitur d
bello b absalō. Q: ei
seruit davud nō p̄misserat ipm ire ad plū fuit et cā spāli
s. qd davud p̄cipiat t singlt q̄si ad mortē q̄rebāt. et patz
ibid. t ca. xxi. Hic rachubopbel de dō. Unū em̄ vīz tu
q̄ris tē. t iō illud p̄sudētū fuit singulare. Sz i isto bel
lo videres fin davud ipm viribō debilitati ordinauerūt
et iuramēto firmauerūt qd de cetero nō iret ad plū in p
f Jesbidenob. Dicūt aliq̄ q fuit tres dicti p̄ia psona
ones. tra qd deest p̄positio. t nob nomē loci. b h̄s p̄ fallū
tum qd iste nō fuit de nob h̄s de geth. et p̄z i fine būr' ca
tum qd i hebreo ly de no p̄tē p̄positio. t iō totū ē vna dī
g De genere arafa. i. gy gantea et dicit hebrei (ctio.
h Et accin. erat ense nouo. In hebreo h̄s. Et accinctus
erat de nouo. ita qd iense nō est de textu. Dicūt em̄ he
brei. t est veruslife qd illa die fuerat fact' miles de nouo. et
io nūcbar facere p̄briate evidētem in p̄cessione regis. Le
tera patēt er dictis. i Sed qd fuit bellū. ly sedim nō
significat hic ordīnē tē. qd b̄ mo narran̄ hic ista bella
qd p̄tēt et b̄ qd illud bellū qd dī hic tē fuit simpli p̄a
tū. et patēbit. illud aut qd dī hic primū fuit simpli el
tū. qd p̄tēt illud davud nō iuit ad plū narrat t̄ hic p̄tē